
 

 

 

 

 

Retningslinjer og mandat for Kontrollutvalget 

Utvalget fungerer som en kontrollinstans og skal i saker som er meldt inn kontrollere at 

saksbehandlende nasjonale råd i Pinsebevegelsen i Norge (heretter: Pinsebevegelsen) 

følger Grunnlagsdokumentet, retningslinjer og andre dokumenter som er vedtatt av 

Samtaleforum. Administrasjonen i Pinsebevegelsen skal sørge for at Kontrollutvalget er 

oppdatert på gjeldende dokumenter. Saksbehandlende nasjonale råd er Etisk råd, 

Meklingsrådet, Personalrådet og Lederrådet, eller andre ad hoc utvalg som er nedsatt 

for å gjøre en jobb på vegne av disse nasjonale rådene.  

Kontrollutvalget velges av Pinsebevegelsens Samtaleforum. Utvalgets leder velges 

direkte av Samtaleforum. Utvalget konstituerer selv en nestleder. Utvalgets leder, eller 

nestleder i leders fravær, har ansvar for saksbehandlingen.  

Hvis det i Kontrollutvalgets gjennomgang kommer fram at Grunnlagsdokumentet, 

retningslinjer, eller andre vedtatte dokumenter ikke er blitt fulgt - og/eller om det 

vurderes at det har vært alvorlige saksbehandlingsfeil i Etisk råd og Meklingsrådet, kan 

Kontrollutvalget sette ned et ad hoc-utvalg, hvorav en eller flere utvalgsmedlemmer er 

uavhengige av Pinsebevegelsen, for å behandle saken på nytt. Gjelder saken klage på 

Lederrådets vedtak, holdes vedtaket opp mot Grunnlagsdokumentet. Hvis vedtaket er i 

strid med Grunnlagsdokumentet, melder Kontrollutvalget dette til Lederrådet og ber om 

tilbakemelding. Hvis Lederrådet holder fast på vedtak som er imot 

Grunnlagsdokumentet, oversendes saken til Samtaleforum. Det er Kontrollutvalget og 

ad-hoc utvalg utpekt av dem som tar endelig avgjørelse i saker som er meldt inn til 

Kontrollutvalget.  

Kontrollutvalget skal etter hver sak gjøre en vurdering av hvorvidt gjeldende 

Grunnlagsdokumentet, retningslinjer eller andre vedtatte dokumenter har behov for 

korrigering eller presisering for å styrke Pinsebevegelsens saksbehandling og vernet av 

individet. Dersom Kontrollutvalget vurderer at dette er nødvendig, skal de utarbeide 

forslag til forbedring og fremme forslagene for vedtaksberettiget organ.  

Kontrollutvalget skal ikke behandle saker fra før deres opprettelse 20/10-2021. Parter i 

saker som var i prosess i rådsstrukturen på det tidspunktet kontrollutvalget startet sitt 

arbeid får mulighet til å klage til Kontrollutvalget ved behov.   

Saker som meldes inn til Kontrollutvalget skal gå via denne mailadressen 

kontroll@pinsebevegelsen.no som kan leses av leder og nestleder av Kontrollutvalget.   

 



 

 

 

 

 

Lederrådets leder og daglig leder orienteres om sakene på overordnet nivå, så lenge 

ikke klagene gjelder dem selv. Da følges vedtatte varslingsrutiner.   

Medlemmer i Kontrollutvalget skal vurdere sin habilitet ved innkomne saker i samarbeid 

med leder i utvalget.  

Kontrollutvalget rapporterer årlig til Samtaleforum.  

  

Se ellers egen detaljert arbeidsbeskrivelse for Kontrollutvalget.  

  

Justert mandat vedtatt i Samtaleforum 19.10.2023  

  

  

 

 


